اما همچنان مشکل اساسی در تقسیم و

بهره برداری از بستر خزربرای ایران باقی ماند .

در اوکتایو چه گذشت؟
نهایتا بعد از 25 سال بحث وجدل و چهار نشست سران
و 51 نشست کارشناسی برای تدوین کنوانسیون رژیم
حقوقی دریای خزر، سران پنج کشور ساحلی خزر در
تاریخ 21 مــرداد 13۹7 خورشیدی برابر با 12 اوت
2018 میلادی در شهر اوکتایو قزاقستان به توافق
مهمی دست یافتند که به قانون اساسی خزر یا همان
کنوانسیون رژیم حقوقی خزر معروف شد. به هر صورت
در نشست اکتایو، سران پنج کشور ساحلی، کنوانسیون

رژیم حقوقی خزر را امضا کردند.